

Esnaf rekabet edemez hale geldi

"Kayıt dışı satışlar denetlenmeli"

Edirne Tatlıcı Büfeci Kebap ve Lokantacılar Odası Başkanı Harun Özen, kayıt dışı satışların denetlenmemesi rekabet koşullarını tamamen esnafın aleyhine çevirdiğini söyledi. Özen, "Esnafın üzerindeki dolaylı ve direk vergi yükü, haksız rekabet ortamı, adaletsiz denetimler kayıt dışı ticaret ve özellikle kayıt dışı online satışların denetlenmemesi rekabet koşullarını tamamen esnafın aleyhine çevirmektedir" dedi.



Edirnelilerden şampiyonluk kupası pozu

Trendyol Süper Lig şampiyonu Galatasaray'ın kupası Edirne'ye geldi. Sarı kırmızılı taraftarlar kupayla fotoğraf çekilebilmek için uzun kuyruk oluştu. Edirne'de bir tesiste düzenlenen şampiyonluk kutlaması coşkuyla gerçekleşti. Taraftarlar, Trendyol Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası ile fotoğraf çekti ve Meriç Nehri'nde kupalarla beraber tur attı.



YAŞAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	3885	4260
Ata Lira	27870	29475
Çeyrek Lira Yeni	6840	7270
Çeyrek Lira Eski	6795	7230

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

ONUR

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

13 HAZİRAN 2025 CUMA

Yıl:21

Sayı: 6016

Tel: 213 51 82

Fax: 214 33 31

Fiyatı:5 TL.

Sol Parti'den tahsis edilen yurda tepki

Sol Parti Edirne İl Örgütü sözcüsü Nazım Türkoğlu, Edirne Belediye Meclisi'nin Haziran ayı toplantısında bir cemaate tahsis edilen yurt yeri kararının vatandaşların tüm itirazlarını yok saydığını ifade etti. Türkoğlu, "Milli Emlak tarafından, Nur Cemaatine bağlı bir hayrat vakfına tahsis edilen ve kent planında 'Turizm Alanı' olarak belirlenmiş olan arsa, Belediye Meclisi tarafından plan bütünlüğü hiçe sayılarak 'Yurt Alanı' olarak değiştirilmiş olup vakfa 'Buyurun, buraya yurt yapın' denilmiştir" dedi.



"2 sene sonra buraları tanıyamayacaksınız"



Edirne Valisi Yunus Sezer, Saraçlar Caddesi'nde başlayan Sokak Sağıklaştırma Projesi'nin diğer aşaması olan Balık Pazarı Caddesi'nin bulunan işletmelerin dış cephelerinin restorasyonunu inceledi. Caddedeki esnaflarla çay sohbeti yapan Vali Sezer, "2 sene sonra buraları tanıyamayacaksınız. Zemin düzenlemesini, ışıklandırılmasını ve peyzajını yapacağız. Asıl o zaman ortaya çıkacak" dedi.

Selimiye için kritik uyarı

Dünya Mirası statüsünü kaybedecek mi?

UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan tarihi Selimiye Camii'ndeki kapsamlı restorasyon devam ederken, ICOMOS Türkiye Milli Komitesi'nden uyarı geldi. Caminin ana kubbesindeki kalemişleri üzerinde planlanan müdahalenin uluslararası ve ulusal koruma belgeleri ile çeliştiği belirtildi. Açıklamada, "UNESCO Dünya Miras Listesi çerçevesinde Üstün Evrensel Değer'e zarar verecek müdahaleler varlığın statüsünü riske sokabilir" denildi.

Konacak'ta 55 kurban kesildi

Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Musulça köyünde, Bulgaristan'dan göç eden ailelerin yaşattığı geleneksel Konacak Bayramı kutlandı. Bulgaristan'ın Koşukavak ilçesine bağlı Konacak köyünden göç ederek Musulça köyüne yerleşenlerin geleneklerini yaşatmak amacıyla her yıl düzenlenen Konacak Bayramı, bu yıl da köy meydanında gerçekleştirildi.



Selimiye için kritik uyarı



UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan tarihi Selimiye Camii'ndeki kapsamlı restorasyon devam ederken, ICOMOS Türkiye Milli Komitesi'nden uyarı geldi. Caminin ana kubbesindeki kalemışleri üzerinde planlanan müdahalelerin uluslararası ve ulusal koruma belgeleri ile çeliştiği belirtildi. Açıklamada, "UNESCO Dünya Miras Listesi çerçevesinde Üstün Evrensel Değer'e zarar verecek müdahaleler varlığın statüsünü riske sokabilir" denildi.

UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan, Mimar Sinan'ın ustalık eseri tarihi Selimiye Camii'nde 2021 yılında başlayan restorasyon çalışmalarında sona yaklaşıldı. Çalışmalar kapsamında ana kubbe kalemışleri üzerinde planlanan müdahaleye Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi (ICOMOS) Türkiye Milli Komitesi tarafından yapının statüsünü riske sokabileceği gerekçesiyle itirazda bulunuldu.

'AĞIR BİR KORUMA İHLALİ ANLAMINA GELECEKTİR' ICOMOS Türkiye Milli Ko-

mitesi'nin açıklamasında, "Mevcut belgelenebilir katmanın ortadan kaldırılarak, Selimiye Camii Kalemışleri Rekonstrüksiyonu Önerisi doğrultusunda yeniden yorumlanması; yapıdaki dönemsel katmanlaşmanın yok edilmesi ve ağır bir koruma ihlali anlamına gelecektir" denildi.



Selimiye Camii'nde mevcut 18. yüzyıl kalemışleri katmanının belgelenebilir tek somut katman olduğu ve korunması gerektiği belirtilen açıklamada, Selimiye Camii'nde 16. yüzyıla ait olduğu kesin biçimde belgelenebilir bütüncül hiçbir kalemışleri

desenine ulaşamadığı ifade edildi.

ICOMOS Türkiye Milli Komitesi, kalemışleri müdahalelerinin varlığın statüsünü riske sokabileceği uyarısında bulunarak, "UNESCO Dünya Miras Listesi çerçevesinde Üstün Evrensel Değer'e zarar verecek müdahaleler varlığın statüsünü riske sokabilir. Selimiye Camii ana kubbesinde korunması gerekli bir katmanın kaldırılarak varsayıma dayalı desen uygulanması bu riski doğurmaktadır. Selimiye Camii kalemışleri rekonstrüksiyonu önerisi, uluslararası ve ulusal koruma belgeleri ile çelişmektedir" görüşünü aktardı.

'DÜNYA MİRASI STATÜSÜ ZEDELENMEMELİDİR'

ICOMOS Türkiye Milli Komitesi'nin açıklamasında şu

ifadelere yer verildi:

Edirne Selimiye Camii'nde mevcut kalemışleri katmanı ve yapı üzerinde bulunan dönem ekleri korunmalıdır; rekonstrüksiyon önerisi uygulanmalıdır.

Bilimsel kesinlikten yoksun, varsayıma dayalı rekonstrüksiyon çalışmalarından kaçınılmalıdır. Tamamlanmış uygulamanın sökülmesi, korunması gerekli 18.yüzyıl katmanına zarar verecektir. Ayrıca kamu zararı ve kaynak israfı doğuracaktır. Ulusal ve uluslararası ilkelere bağlı olarak, evrensel kültür varlığına ilişkin koruma yükümlülükleri ihlal edilmemeli ve Selimiye Camii'nin Dünya Mirası statüsü zedelenmemelidir." **Haber Seyide Esen**



Keşan'da vektörle mücadele sürüyor

NÖBETÇİ EDİRNE

MERCAN ECZANESİ
MITHATPAŞA MAH.LONDRA ASFALTI NO:25/B
02842147292

SELİMİYE ECZANESİ
FATİH MAH. ÜMRAH AKKAN CAD. NO:14
02842250833/74
02842251503

GÜRAK ECZANESİ
T ŞÜKRÜPAŞA MAH. MİTHAT VARDAR CAD
NO:17 D 1 MEVLANA CAMİİ KARŞISI
02842363737

Keşan ilçesinde halk sağlığını korumaya yönelik vektörle mücadele çalışmaları devam ediyor.

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamada, ekiplerin Mecidiye, Erikli, Yayla ve Danışment sahillerindeki çöp konteynerlerinde ilaçlama çalışması yürüttüğü belirtildi.

Açıklamada, çevreye ve insan sağlığına zarar vermeyen maddelerle yapılan ilaçlamaların periyodik olarak sürdürüleceği ifade edildi. (aa)



Kaymakamlara veda programı

Edirne'deki görev süreleri dolan kaymakamlar için veda programı gerçekleştirildi.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile tayini çıkan Keşan Kaymakamı Cemalettin Yılmaz, Enez Kaymakamı Muhammed Emin Tural ve Meriç Kaymakam vekili Adnan Ayte için Edirne Gastronomi Akademisi'nde program düzenlendi.

Vali Yunus Sezer, kaymakamlara Edirne'ye olan hizmetleri dolayısıyla teşekkür ederek yeni görev yerlerinde başarılar diledi. (aa)



Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
03:29	05:32	13:19	17:20	20:56	22:49

Yenigün OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005
 Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR
 Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarık ERYONAR
 Haber Editörü:
Özgür ORHAN

Tarih: 13 HAZİRAN 2025 Sayı:6016

UETS adresi: 15602-06750-41933
Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri
 Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE
 Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57
İrtibat Bürosu:
 Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE
 Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31
Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. - Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 200 TL.
Fiyatı 5 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir. GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.
www.edirneyenigun.com

"Genç Ofis" eğitim yuvası



Edirne'de, Mimar Sinan Genç Ofis olarak düzenlenen Peykler Medresesi, tarihi misyonuna uygun eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam ediyor.

Fatih Sultan Mehmet tarafından yaptırılan 15. yüzyıl eseri Peykler Medresesi'ndeki restorasyon çalışmalarının tamamlanmasıyla tarihi yapı, Edirne Valiliği tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle kitap kafe ve gençlik merkezi konseptinin yer aldığı Mimar Sinan Genç Ofis olarak düzenlendi.

Üç Şerefeli Camisi ve Saatli Medrese'nin yanında bulunan yapı, gençlerin ders çalışıp sınavlara hazırlanabildiği ve sosyalleşebildiği bir merkez olarak hizmet vermeye başladı. Medresenin bir bölümünde ise Mimar Sinan Müzesi oluşturuldu. Bu kapsamda Sinan'ın Selimiye ve Süleymaniye camileri başta olmak üzere Balkanlar'daki çeşitli eserlerinin min-

Ofis'in kendilerine pek çok imkan sunduğunu söyledi. Öğrenciler için ders çalışma ve kitap okuma alanlarının hazırlanmış olduğunu ve çeşitli ikramlarda bulunulduğunu belirten Tunç,



şunları kaydetti:

"Böyle bir yerin gençlerin hizmetine açılması bizler için çok kıymetli. Yüzyıllar önce burada ilim öğrenen talebelerin ayak izleri burada mevcut. Asırlar boyunca burada çok önemli çalışmalar yapıldı ve

çok katkısı var. Mimar Sinan'ın eserlerinin minyatürlerini de görme şansımız oluyor. Burada çalışma yaparken bu eserleri gördüğümüzde ecdadımızın neleri başardığını, ortaya hangi güzellikte eserler koyduğunu, buralarda yetişen insanların medeniyetimize ve insanlığa neler kattığını hatırlatıyor. Bizler de bunlardan ilham alarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

"Bize ayrı bir ruh katıyor, mutlu oluyoruz"

Trakya Üniversitesi Patoloji Laboratuvar Teknikleri Bölümü öğrencisi Esra Nur Şal ise tarihi bir ortamda ders çalışma-

nın kendilerine ayrı bir motivasyon sağladığını ifade etti.

Genç Ofis'e sık sık geldiğini belirten Şal, "Buranın tarihi bir geçmişini olması bize ayrı bir ruh katıyor, mutlu oluyoruz. Burada derslerimize çalışıyoruz. Aynı zamanda çeşitli atölye çalışmaları gerçekleştiriliyor. Farklı sosyal sorumluluk etkinlikleri yürütülüyor. Mimar Sinan'ın eserlerini de görmek çok ilham verici, motive oluyoruz. Okul dışındaki zamanımızın belli bölümünü burada geçirip çalışmalarımızı yapıyoruz." diye konuştu.

"Tarihi yapı gençliğe hizmet ediyor"

Peykler Medresesi, Edirne'nin "altın üçgen" olarak adlandırılan bölgesinde, Üç Şerefeli Camisi'nin hemen yanında yer alıyor. Ana giriş, cami duvarlarına dönük büyük bir taş kapıyla sağlanıyor. Yapı, revaklar gerisindeki 19 medrese hücresi ile biri açık, biri kapalı iki dershane oluşuyor. Geniş bir avluya sahip olan medresede kubbeli dershane yapıları dikkat çekiyor. Osmanlı'nın önemli alimlerinden İbn-i Kemal'in de bu medresede yetiştiği ve burada müderrislik yaptığı biliniyor. (aa)



Tunç



Şal

yatürleri sergileniyor. Tarihi medreseye gelen öğrenciler, eserleriyle dünya mimarlık tarihine yön veren Sinan'ın çalışmalarını görüp ilham alarak kendileri için düzenlenen alanlarda çalışmalarını yürütüyor.

Öğrenciler, Genç Ofis'te ücretsiz internet ile yiyecek ve içeceklerden faydalıyor.

"Öğrencilere pek çok imkan sağlanıyor"

Trakya Üniversitesi Kimya Teknolojisi Bölümü öğrencisi Ömer Seyfettin Tunç, Genç

günümüzde de bizler burada eğitim alanında daha ileriye gitmek için çaba sarf ediyoruz." Tunç, gençlerin Üç Şerefeli Camisi'nin gölgesinde huzurlu bir ortamda akademik çalışmalarına odaklandığını ifade etti.

"Burada tarihle aramızda bir bağ kuruyoruz"

Kent merkezinde gençler için güzel bir alanın hizmete girdiğini dile getiren Tunç, şöyle devam etti:

"Burada tarihle aramızda bir bağ kuruyoruz. Bizim için



"Jandarma Devletin güven yüzü"

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Türk Jandarma Teşkilatı'nın 186. kuruluş yıldönümünü kutladı. Yazgan, "Halkımızın huzur ve güvenliği için büyük bir özveriyle görev yapan Jandarma Teşkilatımızın 186. kuruluş yıldönümünü gururla kutluyoruz" dedi.

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, ülkenin dört bir yanında gece gündüz demeden görev yapan jandarma mensuplarının sadece kamu düzenini sağlamakla görevli olmadığını, vatandaşların hakkını ve hukukunu koruyan bir kamu görevlisi olarak büyük sorumluluk üstlendiklerini ifade etti.

"Türkiye'nin temel taşlarından biri"

Yazgan, yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"Cumhuriyetimizin temel değerlerine, demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne olan bağlılığıyla Jandarma Teşkilatımız, toplumumuzda güven duygusunun tesisinde kritik bir rol oynamaktadır. Bu vesileyle, ülkemizin bağımsızlığı, huzuru ve esenliği uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve saygıyla anıyorum. Edirnemizde de jandarma teşkilatımızın her bir mensubu; köylerimizden sınır boylarına, şehir merkezimizden en ücra noktalara kadar halkımızın yanında yer almakta, devletimizin şefkat ve güven yüzünü temsil etmektedir. Onların emekleri ve fedakârlıkları sayesinde Edirnemiz barış, huzur ve güven içinde yaşamaya devam etmektedir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak Jandarma Teşkilatı'nın demokratik hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde güçlendirilmesini ve personelimizin çalışma koşullarının daha da iyileştirilmesini savunmayı sürdüreceğiz. Çünkü güçlü, donanımlı ve hak temelli çalışan bir Jandarma Teşkilatı, güçlü bir Türkiye'nin de temel taşlarından biridir. Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün de söylediği gibi 'Jandarma; her zaman yurt, ulus ve cumhuriyete aşk ve sadakatle bağlı tevazu, fedakarlık ve feragat örneği bir kanun ordusudur.' Türk Jandarma Teşkilatı'nın 186. kuruluş yıldönümü kutlu olsun."

Haber Merkezi



EMİNE KURTBOĞAN vefat etti.

Merhum Enver Kurtboğan'ın eşi, Bülent Ateş, Ebru Kurtboğan ve Nilgün Sözer'in anneleri, Gamze Bakkalcı'nın babaannesi, 83 yaşındaki Emine Kurtboğan vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Sarıcapaşa Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi.



"Çeribaşı" kirazında hasat vakti



Edirne'nin Enez ilçesine bağlı Çeribaşı köyünde, büyük bölümü Avrupa ülkelerine ihraç edilen "Çeribaşı" kirazının hasadına başlandı. Köyde yaklaşık 500 dekada ekili kiraz ağaçlarında süren hasat mesaisinin 15 gün devam etmesi bekleniyor. Bu sezon yaklaşık 300 ton kiraz toplanması hedefleniyor.

İri taneli yapısı ve tadıyla dikkat çeken kirazların büyük kısmı yurt dışına gönderiliyor.

Çeribaşı Köyü Muhtarı Tezcan Meriç, gazetecilere yaptığı

açıklamada, bu yıl bereketli bir sezon geçirdiklerini söyledi.

Köyde kaliteli üretim yapıldığını vurgulayan Meriç, "Bu yıl rekoltemiz oldukça yüksek. Şu an köyümüzde 3 ihracatçı firma kiraz alımı yapıyor. Türkiye genelinde zirai don etkili olmuştur ancak bölgemiz bu durumdan etkilenmedi. Hasat süreci bereketli şekilde devam ediyor. Bugünlerde kirazın kilogram fiyatı 250 ila 300 lira arasında değişiyor." dedi.



Edirne Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler Birliği (KÖY-KOOP) Başkanı Ahmet Erken de üretilen kirazların büyük bölümünün Avrupa pazarına gönderildiğini belirterek, "Emeği geçen tüm çiftçilerimizi kutluyor, bereketli bir sezon diliyoruz." ifadesini kullandı.

İhracatçı firma yetkilisi Ramazan Erdoğan ise Çeribaşı kirazının Avrupa ülkelerinden yoğun talep gördüğünü belirtti. (aa)

Edirne'de feci kaza



Edirne'de iki aracın çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. S.Y'nin kullandığı SUV tipi araç, Havsa-Edirne kara yolunun Sazlıdere mevkiinde Ç.K. idaresindeki hafif ticari araçla çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle hafif ticari araç şarampole devrildi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralanan sürücüler, sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Sürücülerden Ç.K, hastanede müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (aa)



Şampiyonluk kupası Edirne'de



Trendyol Süper Lig şampiyonu Galatasaray'ın kupası Edirne'ye geldi. Sarı kırmızılı taraftarlar kupayla fotoğraf çekilebilmek için uzun kuyruk oluştu.



Edirne'de bir tesiste düzenlenen şampiyonluk kutlaması coşkuyla gerçekleşti. Taraftarlar, Trendyol Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası ile fotoğraf çekti ve Meriç Nehri'nde kupalarla beraber tur attı. Lüleburgaz Galatasaraylılar Derneği Başkanı



Ferhat Türedi, Trakya'daki tüm Galatasaray taraftarlarının birlikte bu yolda yürüdüklerini, takımlarına destek vermekten gurur duyduklarını söyledi. Konuşmasının ardından Türedi'ye plaket takdim edildi. Etkinlikte şampiyonluk golleri taraftarlara ekranlardan izletildi. Sarı kırmızılı taraftarlar besteler ve marşlar eşliğinde doyuya eğlendi. **Haber** Büşra Akılı



"Eğitim haktır, çocuk işçiliği suçtur"



Eğitim-İş Edirne Şubesi Özlük-Hukuk Sekreteri Gülsüm Erkiran, her çocuğun eğitim hakkı olduğunu, çocuk işçiliğinin suç olduğunu belirtti. Erkiran, "Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), 2002 yılında 12 Haziran'ı 'Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü' olarak ilan etmiştir. Bugün, dünya genelinde milyonlarca çocuğun tehlikeli ve insanlık dışı koşullarda çalıştırılmasına karşı toplumsal duyarlılığı artırmak amacıyla her yıl çeşitli etkinliklerle anılmaktadır" dedi.

Erkiran, çocuk haklarının anayasa maddeleriyle korunduğunu, bu maddelere uyulması gerektiğini vurguladı.

"Bir sömürü aracına dönüşmüştür"

Erkiran, açıklamasında şunları kaydetti:

"Ne var ki bugün, çocuklarımız ideolojik ve ekonomik çıkarlar uğruna sistematik olarak sömürülmektedir. AKP iktidarı, tarikat ve cemaatlerle iş birliği içinde çocukları karanlığa mahkum ederken, sermaye ile kurduğu çıkar ilişkileri sayesinde çocuk emeğini ucuz iş gücü olarak kullanmanın yolunu açmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı, eğitim politikalarını çocukların ve ülkenin yararına değil, sermayenin talepleri doğrultusunda şekillendirmekte; sermayenin ucuz iş gücü ihtiyacını karşılamak adına zorunlu eğitimin süresini dahi tartışmaya açmaktadır. Bu yönelim, çocukların eğitim hakkını gasp eden uygulamaların önünü açmakta; yoksulluğu derinleştirerek eğitimde eşitsizliği büyütme ve yoksul halk kesimlerini nesilden nesile işçiliğe mahkum etmektedir. MESEM'ler (Mesleki Eğitim Merkezleri), çocuk işçiliğini devlet eliyle meşurlaştıran, kamu kaynaklarını sermayeye aktaran bir sömürü aracına dönüşmüştür. Uygulamanın başladığı günden bu yana, çocuklar örgün eğitimden koparılmakta ve MESEM çatısı altında işyerlerinde adeta kölelik koşullarında çalıştırılmaktadır. Bu sistem, çocukların eğitim hakkını, sağlığını ve güvenliğini hiçe sayarak yalnızca iş dünyasına ucuz iş gücü sağlamaya hizmet etmektedir.

"Sermayeyi koruyan bir sistem inşa etmektedir"

MEB'in kendi verilerine göre bugün 505 bin çocuk MESEM kapsamında çalışmaktadır. Bu çocuklardan bugüne kadar 14'ü hayatını kaybetmiş, yüzlercesi yaralanmıştır. Bu tablo, çocuk emeğinin sistematik sömürüsü karşısında devletin nasıl sorumluluktan kaçtığını gözler önüne sermektedir. Okulda olması gereken çocukları işverenlere teslim eden MEB, adeta "çocuk işçi bulma kurumu"na dönüşmüştür. Bir yandan çocuklara bir öğün yemek dahi çok görülürken, diğer yandan kamu kaynakları çocukların değil, patronların çıkarları doğrultusunda kullanılmaktadır. Bugün okul çağında olmasına rağmen 1 milyon 584 bin çocuk eğitim dışındadır. Sokakta, tarlada, atölyede, fabrikada çalışmak zorunda kalan; istismarın, şiddetin, erken yaşta evliliğin kurbanı olan milyonlarca çocuk gerçeğiyle karşı karşıyayız. TÜİK'in verilerine göre kayıtlı toplam çocuk işçi sayısı 2023 yılında 759 bin iken 2024 yılında 869 bine yükseldi. MESEM'e kayıtlı çocuklar, TÜİK'in açıkladığı kayıtlı çocuk işçiler ve kayıt dışı çalıştırılan çocuklar da dikkate alındığında çocuk işçi sayısı en az 2 milyondur. Oysa her çocuk; ayırım gözetmeksizin, sağlıklı ve güvenli ortamlarda, eşit, parasız, bilimsel ve laik bir eğitim alma hakkına sahiptir. MESEM gibi projeler, bu hakkı ortadan kaldırmakta; eğitim yerine emeğin sömürüsünü, çocuk yerine sermayeyi koruyan bir sistem inşa etmektedir.

"Çocuklarımızı sömüren bu düzene sessiz kalmayacağız"

Erkiran, konu hakkındaki taleplerini şu şekilde sıraladı:

MESEM uygulaması derhal sonlandırılmalı, çocukların eğitim hakkını ve güvenliğini esas alan politikalar hayata geçirilmelidir. Çocuk işçiliğine karşı etkili, bağımsız ve düzenli denetimler yapılmalıdır. İhmali ve sorumluluğu bulunan kamu görevlileri ve işverenler yargı önüne çıkarılmalıdır. Çocukların sadece okullarda, güvenli ortamlarda gelişimini destekleyen, kamusal eğitimi temel alan sosyal politikalar öncelik haline getirilmelidir. Milli Eğitim Bakanlığı'nın görevi, çocukları patronların insafına terk etmek değil; onların geleceğini, güvenliğini ve eğitim hakkını korumaktır. Çocuk işçiliğine karşı durmak, çocuklarımızın ve ülkemizin geleceği için verilmesi gereken en temel mücadeledir. Halkın vergileriyle oluşan bütçeyi sermayeye aktarmak yerine, o kaynak eğitimin kamusal niteliğini güçlendirmek için kullanılmalıdır. Çocuklarımızı sömüren bu düzene sessiz kalmayacağız."

Haber Merkezi

Kamu çalışanlarına tavla turnuvası

ŞAMPİYON: ÖZEL EL YAPIMI DERİ TAVLA ÇANTASI
FİNALİST: 3 AYLIK TRENDLIFE SPOR SALONU ÜYELİĞİ
3.LÜK: 2 AYLIK TRENDLIFE SPOR SALONU ÜYELİĞİ
4.LÜK: 1 AYLIK TRENDLIFE SPOR SALONU ÜYELİĞİ



Edirne'de kamu çalışanlarına özel ödüllü tavla turnuvası düzenlenecek. Turnuvada başarılı olan kişilere ödüller verilecek.

22 Haziran Pazar günü saat 12:00'da Elara Kafe (Orduevi Yanı Bilgen Çarşısı Teras Kat-

ta), kamu çalışanlarına özel tavla turnuvası düzenlenecek. Turnuva 1 yenilme hakkı ve 5 sayı üzerinden oynanacak. Katılımların ücretsiz olduğu turnuvanın Kontenjanı 64 kişi ile sınırlı olacak. Turnuvada şampiyona özel el yapımı deri tavla çantası, finaliste 3 aylık trendlife spor salonu üyeliği, 3'ncüye 2 aylık trendlife spor salonu üyeliği ve 4'üncüye 1 aylık trendlife spor salonu üyeliği hediye olarak verilecek.

Kayıtlar 05428472699 nolu telefondan yapılacaktır.

Haber Merkezi



Konacak'ta 55 kurban kesildi

Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Musulça köyünde, Bulgaristan'dan göç eden ailelerin yaşattığı geleneksel Konacak Bayramı kutlandı.

Bulgaristan'ın Koşukavak ilçesine bağlı Konacak köyünden göç ederek Musulça köyüne yerleşenlerin geleneklerini yaşatmak amacıyla her yıl düzenledikleri Konacak Bayramı, bu yıl da köy meydanında gerçekleştirildi.



Bugday hasadı öncesi şükür ritüeli olarak düzenlenen etkinlikte 55 kurban kesildi, yarım tona yakın pilav ve et ikram edildi.

Etkinlikte toplu şükür duası yapıldı.

Konacak Bayramı etkinliğine Edirne Valisi Yunus Sezer'in yanı sıra Havsa Kaymakamı Oğuzhan Aksoy, Belediye Başkanı Hüseyin Özden, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, Tarım ve Orman Müdürü Atilla Baya-



zıt, İl Genel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, CHP İl Başkanı Harika Taybıllı, Edirne Cem Evi Vakfı Başkanı Sadık Bektaş ve vatandaşlar katıldı.

Köy muhtarı Deniz Bosdan, atalarından miras kalan geleneği yaşatmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Her yıl Hıdırellez'den 45 gün sonra bayramı kutladıklarını ifade eden Bosdan, "Göç ettiğimiz köyün adını taşıyan bu bayramla, don, afet, yangın, dolu olmadan geçen bir hasat dönemine şükrediyoruz. Kurbanlar kesilir, dualar edilir, köy halkı bir araya gelir." dedi.

Köy sakinlerinden Hüsametdin Yavuz da etkinliğin Bektaş şükür geleneğine dayandığını belirterek, "Konacak köyünden göç edenlerin çocukları olarak bu geleneği sürdürüyoruz. Komşu köylerden ve farklı şehirlerden katılımlar oluyor. Herkese teşekkür ederiz." diye konuştu. (aa)

Yesevi Hareketi'nden Gazze için acil çağrı



Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, Gazze'deki duruma ilişkin acil çağrıda bulundu. Cankaloğlu, "Gazze Şeridi'nde devam eden insani krizin derinleşmesinden ve sivil halk üzerindeki yıkıcı etkilerinden duyduğu derin endişeyi bir kez daha dile getirdi. Son günlerde yaşanan gelişmeler, bölgedeki insani felaketin boyutlarını gözler önüne sermekte ve uluslararası toplumun acil ve kararlı adımlar atmasını zorunlu kılmaktadır" dedi.

Cankaloğlu sahadan alınan bilgilere göre, Gazze'de başta gıda, su, sağlık hizmetleri ve barınma olmak üzere temel yaşam kaynaklarına erişimin felaket düzeyinde olduğunu gösterdiğini ifade etti. Cankaloğlu, on binlerce insanın hayatını kaybetmesi, yüz binlercesinin

yaralanması ve milyonlarcasının yerinden edilmesi, bölgedeki insani durumun dayanılmaz bir noktaya ulaştığının kanıtı olduğunu belirtti. Cankaloğlu, Yesevi Hareketi olarak, İsrail'i uluslararası hukuka ve insan haklarına saygı gösterme çağrılarını kaydetti. Cankaloğlu, "Özellikle, sivil halkın korunması, insani yardım kuruluşlarının güvenli ve engelsiz erişiminin sağlanması hayati önem taşımaktadır. Gazze'ye yönelik insani yardım girişlerinin artırılması, temel ihtiyaçların karşılanması ve bölgeye acil olarak ulaşması gereken tıbbi malzemelerin ulaştırılması için tüm engellerin kaldırılması gerekmektedir" dedi.

"Acil adımlar atmaya davet ediyoruz"

Cankaloğlu, konu hakkındaki taleplerini şu şekilde sıraladı:

ladı:

"Acil ve Kalıcı Ateşkes: Tüm çatışmaların derhal durdurulması ve kalıcı bir ateşkesin sağlanması, insani yardımın ulaştırılması ve sivillerin güvenliğinin teminat altına alınması için ilk ve en önemli adımdır. İnsani Yardımın Engelsiz Erişimi: Gazze'ye tüm sınır kapılarından ve deniz yoluyla insani yardım malzemelerinin kesintisiz ve engelsiz bir şekilde ulaştırılması için uluslararası mekanizmaların derhal devreye sokulması gerekmektedir. Uluslararası Hukukun Uygulanması: Savaş suçları ve insanlığa karşı işlenen suçlar da dahil olmak üzere uluslararası hukukun ihlallerinin soruşturulması ve sorumluların hesap vermesi sağlanmalıdır. Diplomatik Çözüm ve Barış: Bölgede kalıcı barışın sağlanması için diplomatik çabalara hız verilmesi ve adil bir siyasi çözümün bulunması esastır. Yesevi Hareketi Derneği Gazze halkının yanında olmaya devam edecek ve bölgedeki insani durumun iyileştirilmesi için elinden gelen tüm çabayı gösterecektir. Uluslararası toplumu, Gazze'deki bu insanlık dramına sessiz kalmamaya, sorumluluk almaya ve acil adımlar atmaya davet ediyoruz." Haber Merkezi



Sol Parti'den tahsis edilen yurda tepki

Sol Parti Edirne İl Örgütü sözcüsü Nazım Türkoğlu, Edirne Belediye Meclisi'nin Haziran ayı toplantısında bir cemaate tahsis edilen yurt yeri kararının vatandaşların tüm itirazlarını yok saydığını ifade etti. Türkoğlu, "Milli Emlak tarafından, Nur Cemaatine bağlı bir hayrat vakfına tahsis edilen ve kent planında 'Turizm Alanı' olarak belirlenmiş olan arsa, Belediye Meclisi tarafından plan bütünlüğü hiçe sayılarak 'Yurt Alanı' olarak değiştirilmiş olup vakfa 'Buyurun, buraya yurt yapın' denilmiştir" dedi.

Türkoğlu, belediye yetkililerinin 'kararın kişiye özel olmadığını' ifade ettiklerini söyledi. Türkoğlu, "Verilen karar mevzuata uygun olabilir ancak bu plan değişikliğiyle cemaate sağlanan ayrıcalık, laik Edirne halkının vicdanına uygun değildir. Bu karar, gericı yapılanmaların kentimizde örgütlenmesinin önünü açmaktadır" ifadesini kullandı.

"Hizmet vatandaşlara eşit şekilde ulaştırılmalıdır"

Türkoğlu, şunları kaydetti:

"Yüzleri kızarmadan 'Laikliğin teminatı biziz' diyenlerin, bu kararı nasıl savunduklarını kamuoyunun takdirine bırakıyoruz. Buradan Edirne Belediye Meclisi'ne ve Belediye Başkanı'na sesleniyoruz: Hizmet, tüm Edirnelilere ayırım gözetmeksizin eşit şekilde ulaştırılmalıdır. Ancak hep birlikte mücadele ettiğimiz laik bir Türkiye hedefine açıkça aykırı olan bu karar bir kamu hizmeti değil, bir cemaatin kentimizde örgütlenmesine olanak tanımadır. Sol Parti Edirne İl Örgütü olarak açıkça ifade ediyoruz: Sol Parti'nin en önemli mücadele başlıklarından biri, ülkemizi kuşatan bu gericı kuşatmaya karşı ortak mücadele etmektir. Bu mücadelede umutluyuz. Bu kararı onaylamayan SOL Partili, CHP'li ve diğer toplumsal muhalefet dinamikleriyle birlikte laikliği ve kamusal alanı savunmaya devam edeceğiz. Biz kazanacağız." Haber Merkezi

Kedi ve köpeklere mikroçip ve aşı uygulaması



Edirne'de sahipli kedi ve köpeklere yönelik kuduz aşısı ve mikroçip uygulaması gerçekleştirildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şubesi ekipleri, hayvanların sağlık takibinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla çalışma başlattı. Bu kapsamda, sahipli kedi ve köpeklere kuduz aşılması ve kimliklendirme amacıyla mikroçip uygulaması yapıldı.

Çalışmaların belirli program dahilinde süreceği bildirildi. (aa)

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Sizin Bağışınız BİZİM HAYATIMIZ

Aylık düzenli
bağışlarınızla
Lösemili Çocukların
yaşam mücadelesine
destek verin.



QR kodu okutarak
düzenli bağış
yapabilirsiniz



Arılar 100 milyon yıldır var



Hacettepe Üniversitesi Arı ve Arı Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Aslı Özkırım, en fazla arı kayıplarının kış mevsiminin sonunda yaşandığını bildirdi.

Özkırım, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası'na yürütülen "Istranca Arıcılığının İklim Değişikliğine Uyum Kapasitesinin Arttırılması Projesi"nin kapanış programında yaptığı konuşmada, gezegenin oluşumundan bu yana iklimsel değişimlerin yaşandığını söyledi. İnsanoğlunun bu değişimi hızlandırdığını vurgulayan Özkırım, arıların 100 milyon yıldır varlığını sürdürdüğünü belirtti. Buzul çağında dinozorlar ve mamutların yok olduğunu hatırlatan Özkırım, "Arı halen var ve kanadı evrimsel sürecinde değişmeden bugüne kadar gelmiş

durumda. Bu da onun çevresel koşullara ne kadar dirençli olduğunu gösteriyor." dedi.

"İnsan eliyle müdahale ediliyor"

Her canlının belli ölçüde iklim koşullarına adapte olabiliyor ancak bu doğal döngüye insan eliyle müdahale ediliyor. Arı ölümlerinin en çok iklim geçişlerinde görülüyor. En büyük arı kayıpları kışın sonunda veriliyor çünkü arıyı öldüren asıl neden, değişkenliktir. Çok soğukta ya da çok sıcakta değil, hava değişimlerinin ani ve düzensiz olduğu dönemlerde kayıplar yaşanıyor. Bu durum ilkbahar ve sonbahar geçişlerinde daha belirgin hale geliyor. Arıcılıkta ürün çeşitliliğinin artırılması gerekiyor. Sadece bal arılarının değil, yaban arılarının da korunması ekosistem

açısından hayati öneme sahip.

"İklim değişikliği tüm ekosistemin dengesinin bozulmasıdır"

Çevre kirliliğinin kuşlar başta olmak üzere pek çok canlı türünü tehdit ettiğini aktaran Özkırım, bazı kuş türlerinin galarına yapışan sakızlar nedeniyle hayatını kaybettiğini anlattı.

Atmosferdeki karbondioksit artışının temel nedenlerinden birinin bireysel yaşam alışkanlıkları olduğuna işaret eden Özkırım, "Deodorant kullanıyoruz, tek başımıza arabaya binip işe gidiyoruz, toplu taşıma tercih etmiyoruz. Oysa okyanuslar dünyanın oksijeninin yüzde 70'ini sağlıyor. Buzullar eridiğinde okyanusların tuzluluk dengesi bozuluyor ve oksijen üreten canlılar azalıyor. Bu nedenle iklim değişikliği sadece kar yağmaması değil, tüm ekosistemin dengesinin bozulmasıdır." diye konuştu.

Programda Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Soner Ilık, İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Parazitoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hayrettin Akkaya ve Biyolog Neslihan Aslan da proje kapsamında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. (aa)



Jandarma şehitleri anıldı

İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş, Jandarma Teşkilatının 186'ncı kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Lozan



Caddesi'ndeki şehitliği ziyaret etti. Şehitler için dua edilmesinin ardından Ermiş ve personel kabirlere karanfil bıraktı.



Jandarma Teşkilatının 186'ncı kuruluş yıl dönümünü kutladıklarını belirten Ermiş, vatanın şehitler sayesinde var olduğunu ifade etti. (aa)

Otomobil ağaca çarptı

Kırklareli'nde otomobilin ağaca çarpması sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. Baran C. (20) idaresindeki otomobil, Rauf Denktaş Bulvarı'nda kontrolden çıkıp yol kenarındaki ağaca çarptı. Diğer sürücülerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri otomobilde yolcu olarak bulunan İpek Hançer'in (21) hayatını kaybettiğini belirledi. Yaralı sürücü Baran C. ise sağlık ekiplerince Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesine götürüldü. (aa)



AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

"2 sene sonra buraları tanıyamayacaksınız"



Edirne Valisi Yunus Sezer, Saraçlar Caddesi'nde başlayan Sokak Sağlıklaştırma Projesi'nin diğer aşaması olan Balık Pazarı Caddesi'nin bulunan işletmelerin dış cephelerinin restorasyonunu inceledi. Cadde-deki esnaflarla çay sohbeti yapan Vali Sezer, "2 sene sonra buraları tanıyamayacaksınız. Zemin düzenlemesini, ışıklandırılmasını ve peyzajını yapacağız. Asıl o zaman ortaya çıkacak" dedi.



Vali Sezer, sokak sağlıklaştırma projesinin kentteki önemli yere sahip olan Balık Pazarı'nda da başladığını ifade etti. Kentte sosyal, kültürel ve tarihi dokusunda oldukça önemli bir

yere sahip olan Balık Pazarı Caddesi'nin restorasyon işlemlerinin hızla ilerlediğini söyleyen Sezer, caddenin 1900'lerdeki orijinal dokusuna döneceğini söyledi.

"Bu değişimin ateşini yaktık"

Sezer, şunları kaydetti:

"Sokak sağlıklaştırması yapmıyoruz. Bina restorasyonu yapıyoruz. Çok önemli bir şey, tabela değiştirmiyoruz. Binaların 1900'lerin başındaki orijinal hali neyse ona göre yeniden yapıyoruz. Aslında burası ikonik bir yer. Kaleiçi ızgara dediğimiz bütün sokakların birbirini gördüğü mimari yapı-

ya sahip ve yaklaşık 300'e yakın da burada konak var. 100'e yakınına restorasyon yapıyoruz. Her yeri inşaatla dönmüş durumda, çok hızlı bir şekilde değişecek. Bu değişimin ateşini yaktık. 2 sene sonra buraları tanıyamayacaksınız. Zemin düzenlemesini, ışıklandırılmasını ve peyzajını yapacağız. Asıl o zaman ortaya çıkacak. Kaleiçi Türkiye'nin en güzel yeri. Burada Çevre Şehircilik Bakanlığı'mızla beraber çalışıyoruz. Büyük binaların traşlanması, konakların yeniden ihya edilmesiyle beraber burası çok güzel bir yer olacak. Balık pazarı, Saraçlar'dan sonra Çilingirler, Osmaniye ve Orhaniye Caddesinde çalışmalara devam edeceğiz. Burası çok güzel olacak." **Haber** Ergin Yıldız

Hasat sırasında su tankeri zorunlu oldu

ırklareli'nde biçerdöverle yapılan hububat hasadı sırasında yangın riskine karşı su tankerinin bulundurulması zorunlu hale getirildi. Hububat hasadı sadece sabah 09.00 ile 22.00 saatleri arasında yapılabilir.

Kırklareli Ziraat Odası Başkanı Ekrem Şaylan başkanlığında, Ziraat Odası Toplantı Salonu'nda İstişari Hasat Komisyonu toplantısı düzenlendi.

Toplantıda, hububat hasadı sürecinde tarla sahipleri ve biçerdöver operatörlerinin dikkat etmesi gereken hususlar, yangınlara karşı alınacak önlemler ile hasat ve balyalama fiyat tarifeleri görüşüldü.

Alınan kararlar doğrultusunda, hasat sırasında biçerdö-

verle çekilebilir tipte su tankeri ya da 600 litre ve üzeri kapasiteli ilaçlama makinesiyle su bulundurulması, balya makinelerinde ise en az 2 adet 6 kilogramlık yangın söndürme tüpü taşınması zorunlu hale getirildi.

Ayrıca olası yangınlara karşı ekili alanların çevresinin tarla sahiplerince en az 5 sıra pulukla sürülerek anız yangını riskine karşı önlem alınması istendi. Balyaların, 15 metreka-relik tutuşmaya dayanıklı branda ile örtülmesi ve tarlalarda sesli ve ışıklı ikaz cihazları bulundurulması da mecburi kılındı. Hasat yapılacak alanın yapısına göre biçim yüksekliği de sınırlandırıldı. Taşlık ve engeli arazilerde biçim 15 santimetreden, düz ve tesviyeli

alanlarda ise en fazla 10 santimetreden yapılabilecek.

Toplantıda, bu yıl uygulanacak fiyat tarifeleri de belirlendi. Buna göre, biçerdöverle bir dekar hububat için KDV dahil 300 lira, kıyııcı ücreti ise 30 lira olarak belirlendi. Kano-la biçim ücreti 340 lira, kıyııcı ücreti ise 40 lira oldu. 25 kilogramlık bir balyanın bağlama ücreti ise 26 lira olarak açıklandı.

Hububat hasadı sadece sabah 09.00 ile 22.00 saatleri arasında yapılabilecek.

Toplantıya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Gökalep Muzikacı ile ilçe ziraat odası başkanları katıldı. (aa)



Esnaf rekabet edemez hale geldi

Edirne Tatlıcı Büfeci Kebap ve Lokantacılar Odası Başkanı Harun Özen, kayıt dışı satışların denetlenmemesi rekabet koşullarını tamamen esnafların aleyhine çevirdiğini söyledi. Özen, "Esnafın üzerindeki dolaylı ve direkt vergi yükü, haksız rekabet ortamı, adaletsiz denetimler kayıt dışı ticaret ve özellikle kayıt dışı online satışların denetlenmemesi rekabet koşullarını tamamen esnafların aleyhine çevirmektedir" dedi.

Özen, esnafın denetlendiği hassasiyetle, sosyal medya mecralarında faaliyet gösteren kayıt dışı online satış sayfalarının da denetlenmesi gerektiğini kaydetti.

"Enflasyonla mücadelede de ciddi zarar vermektedir"

Özen, şunları söyledi:

"Yaz tatili ile beraber şehrimizdeki üniversite öğrencileri evlerine dönecekler, tatil sebebi ile halkımızın büyük bir kısmı da yazlık bölgelere gidecek şehrimiz ekonomik olarak durağan bir döneme girecek. Zaten büyük bir krizde olan esnaf ve sanatkarları daha zorlu günler bekliyor. Bunun üzerine dolaylı ve direkt vergi yükü, haksız rekabet ortamı, adaletsiz denetimler kayıt dışı ticaret ve özellikle kayıt dışı online satışların denetlenmemesi rekabet koşullarını tamamen esnafların aleyhine çevirmektedir. Esnaf ve sanatkarlar boğulmak üzere, nefes almamıza izin verilmemesini istiyoruz. Sabahın ilk ışıklarından gece yarısına kadar çalışan, devletine hiçbir sosyal yük getirmeden istihdam oluşturan girişimcilerimizin emeği görmezden gelinmemelidir. Vergi gelirlerini artırmak adına her işletmeye memur gönderip sabah-tan akşama kadar adisyon sayarak yapılan denetimler; esnafın onurunu zedelemekte, moral ve motivasyonunu kırmaktadır. Özellikle dikkat çekmek isteriz ki; esnafın denetlendiği hassasiyetle, sosyal medya mecralarında faaliyet gösteren kayıt dışı online satış sayfaları da denetlenmelidir. Aksi halde bu platformlar, kayıtlı esnafı rekabet edemez hale getirerek haksız rekabet oluşturmaya devam etmekte ve enflasyonla mücadelede de ciddi zarar vermektedir." **Haber** Merkezi

LGS sonuçları 11 Temmuz'da



Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 15 Haziran Pazar günü düzenlenecek Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınava 1 milyondan fazla öğrenci başvuru yaptı.

Sınav sonuçları, 11 Temmuz 2025'te "https://www.meb.gov.tr" internet adresinden ilan edilecek. Öğrencilere sınav sonuç belgesi posta yoluyla gönderilmeyecek.

Tercih işlemleri, 14-24 Temmuz arasında yapılacak. Yerleştirme sonuçları ve boş kontenjanlar 4 Ağustos'ta ilan edilecek.

Yerleştirmeye esas 1 ve 2'nci nakil tercih başvuruları ve sonuçları, 4-14 Ağustos arasında gerçekleştirilecek. (aa)

TÜGVA'dan Keşan'da Doğa Kampı



Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA), ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenleyeceği "Yaz Okulu" ve "Doğa Kampı" programlarıyla çocuk ve gençlerin yaz dönemini verimli geçirmelerini sağlayacak. Lise öğrencilerinin katılabileceği "Doğa Kampı" programında Edirne'nin Keşan ilçesindeki kamp alanında mini golf, pentatlon, futbol, voleybol, halat çekme ve yüzme aktiviteleri yer alıyor. Yaz mevsimi boyunca devam edecek kamplarda toplam 15 bin öğrencinin ağırlanması bekleniyor.

Eğitimde fırsat eşitliği sloganıyla harekete geçen TÜGVA, 81 ilde gençlere yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığının protokolü çerçevesinde uzman eğitimcilerin yer alacağı "Yaz Okulu" ve "Doğa Kampı" programlarına başvurular başladı.

6 hafta süren "Yaz Okulu" projesinde dini eğitim, sportif faaliyetler, yarışmalar ve geziler yer alıyor. 30 Haziran-8 Ağustos arasında gerçekleşecek eğitime katılım sağlamak isteyenler, TÜGVA'nın internet sitesinden ve il temsilciliklerinden başvuru yapabiliyor.

Lise öğrencilerinin katılabileceği "Doğa Kampı" programında ise Edirne'nin Keşan ilçesindeki kamp alanında mini golf, pentatlon, futbol, voleybol, halat çekme ve yüzme aktiviteleri yer alıyor. Yaz mevsimi boyunca devam edecek kamplarda toplam 15 bin öğrencinin ağırlanması bekleniyor.

"TÜM EVLATLARIN YAZ DÖNEMİNİ DOLU DOLU GEÇİRMESİNİ İSTİYORUZ"

"Yaz Okulu" ve "Doğa Kampı"na ilişkin konuşan TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci, yaz döneminde her anne babanın okul bittiği zaman "Acaba ne yapabilirim de evladımı, çocuğumu daha verimli bir şekilde geliştirebilir mi?" sorusunu sorduğunu belirtti.

Beşinci, bu noktada TÜGVA olarak eğitimde fırsat eşitliğini çok önemstediklerini ve 81 ilde doğudan batıya, kuzeyden güneye tüm evlatların yaz dönemini dolu dolu geçirmesini istediklerini söyledi.

Çocukların yıl boyunca okulda yoğun bir eğitim programı gördüklerini, yazın da TÜGVA'nın faaliyetlerine katılarak hem öğrenip hem de eğlenmelerini istediklerini belirten Beşinci, "Biz özellikle ortaokullu ve liseli öğrencilere ulaşacak şekilde 2 tane proje gerçekleştiriyoruz. Ortaokullu öğrencilerimiz için 'Yaz Okulu' süreci, liseli öğrencilerimiz için 'Doğa Kampı' sürecini başlatıyoruz." dedi.

"Yaz Okulu" programı hakkında bilgi veren Beşinci, şunları söyledi:

"6 hafta boyunca 6 saat olmak üzere, ilk 4 saati temel dini bilgiler, Kur'an-ı Kerim eğitimi, Peygamber Efendimizin hayatı ve belli başlı entelektüel bilgiler olmak üzere 4 ders süresi boyunca okulda eğitim alıyorlar. Öğleden sonra 2 saat boyunca ortak sosyal faaliyetlere katılıyorlar. Futbol oynuyorlar, yüzmeye gidiyorlar, ata biniyorlar, basketbol oynuyorlar. Yarışmalar yapılıyor, ortak sinemaya gidiliyor, geziler, piknikler yapılıyor. Yazı dolu dolu geçiriyorlar. Bizlerin özel olarak seçtiği eğitimcilerle bunu yapıyorlar.

Burada eğitimci kadromuz da çok iyi. Tüm Türkiye'de gönüllülerimiz yaz boyunca öğrencilerimizle bire bir ilgileniyorlar, faaliyetlerine katılıyorlar. Çocuklarımızla beraber tarih bilincini oluşturacak geziler yapıyoruz. Bütün iller kendi tarihsel mekanlarında gezi tertipliyor. Olabildiğince genel kültürlerini, kişisel gelişimlerini geliştirmeye dönük faaliyetlere imza atmış oluyoruz."

Beşinci, tamamen ücretsiz olan bu programa düşüncesi ne olursa olsun herkesin katılabileceğini, ortaokul düzeyindeki öğrencilerin bu ülkenin gerçek geleceği olduğunu ve bu noktada herhangi bir fiyat biçmelerinin söz konusu olmadığını ifade etti.

"TEMEL MAKSADIMIZ ONLARIN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK"

İbrahim Beşinci, "Doğa Kampı"nda ise 3 gece, 4 gün boyunca liseli gençleri tabiatla bir araya getirdiklerini kaydetti.

Yıl boyunca okul, ev, telefon üçlüsü içinde kısır bir döngüde yaşayan öğrencileri bu durumdan çıkarıp doğaya kavuşturmak istediklerini dile getiren Beşinci, liseli gençlerin enerjisinin çok yüksek olduğunu ve bunu da en iyi doğada atabileceklerini belirtti.

Edirne Keşan'daki kamp alanında, Saros Körfezi'nde gençleri ağırladıklarını kaydeden Beşinci, "Oraya geliyorlar, tabiatla iç içe macera parkurlarına dahil oluyorlar. Bir sürü faaliyet gerçekleştiriyorlar, yarışmalar yapıyorlar. Öğleden sonra Saros Körfezi'nde denize giriyorlar. 3 öğün yemeğiyle beraber. Akşam büyük bir amfi tiyatro salonumuz var, açık hava ortamı, inanılmaz bir atmosferde sporcularla, sanatçılarla, fikir adamlarıyla, siyasilerle bir araya geliyorlar, tecrübe paylaşımında bulunuyorlar." diye konuştu.

Beşinci, gençleri, kendilerine vizyon katacak kişilerle de bir araya getirip onların ufuklarını açmak istediklerini belirterek, şöyle devam etti:

"Buradaki temel maksadımız onların gelişimine katkı sağlamak ama aynı zamanda liseli genç için en önemli şeylerden bir tanesi arkadaşlık, dostluk, kardeşlik duygusu. Şu anda dünyanın bireyselleştiği bu dönemde biz onları bu kalabalıklar içerisinde yalnız bırakmak istemiyoruz. Orada kardeşliği, dostluğu pekiştiriyorlar. Bununla beraber yardımlaşmayı, dayanışmayı, karşılıksız verebilmeyi onlara bu kamplar vesilesiyle öğretmek istiyoruz. Yine buraya bütün liseli gençlerimiz dahil olabiliyor, ücreti yok. Biz Türkiye Gençlik Vakfı ailesi olarak varlığımızı gençlerden alıyoruz, çünkü biz de genciz. Biz kendi ihtiyaçlarımızı planlayarak, görerek zaten gençleri bu projelere hazırlıyoruz."

"GEÇEN YIL 'YAZ OKULU' PROGRAMINA 215 BİN ÖĞRENCİ KATILDI"

Geçen yıl ortaokul öğrencileri için yaptıkları "Yaz Okulu" programına 215 bin öğrencinin katıldığını anımsatan Beşinci, bu yıl programın haziran sonunda başlayacağını ve hedeflerinin yaklaşık 300-350 bin genç olduğunu söyledi.

Beşinci, "Doğa Kampı" için Türkiye'nin farklı noktalarında bu kampları gerçekleştirdiklerini ancak temmuz ayında Keşan'da yapılacak kamp için yaklaşık 15 bin kapasite belirlediklerini ve başvuru sürecinin de başladığını aktardı.

Yaz döneminin önemli bir süreç olduğunu ve bu dönemi boş geçirmemek adına öğrencilerin ulaşabilecekleri adres olmak istediklerini belirten Beşinci, programlarını, faaliyetlerini ve aktivitelerini çok iyi hazırladıklarını anlattı.

Beşinci, güzel bir yaz döneminin kendilerini beklediğini kaydederek, "Evlatlarımızı, kardeşlerimizi, gençlerimizi, arkadaşlarımızı bekliyoruz. Enerjimizle, heyecanımızla hazırız. Gelsinler, inşallah onlara güzel bir yaz dönemi hediye etmiş olalım." ifadesini kullandı. (aa)



Miniklerin mücadelesi alkış aldı

Edirne'de minik basketbol sporcuları sahada büyük başarı gösterdi. Taraftarlarında yoğun katıldığı il şampiyonasında renkli görüntüler yer alırken, minik sporcuların azimli mücadelesi alkış aldı.

Mimar Sinan Spor Salonu'nda oynanan basketbol maçları büyük rekabet içinde geçti. Gerçekleşen maçlar sonunda erkeklerde Özel Edirne Bahçeşehir İlkokulu birinci oldu. Kızlarda ise zirveye Trakya Birlik yerleşti. Birincilik kazanan takımlar ileri bir tarihte düzenlenecek grup yarışmalarında Edirne'yi temsil edecek. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde görev yapan yetkililer, turnuvaya katılan tüm öğrencilere ve onları bu turnuvaya hazırlayan antrenörlere teşekkür etti.

Turnuva sonunda dereceye giren takımlar şöyle oldu: Kızlar Kategorisi: 1. Trakya Birlik İlkokulu ve 2. Yüksel Yeşil İlkokulu. Erkekler Kategorisi: 1. Özel Edirne Bahçeşehir İlkokulu, 2. Özel Edirne TED İlkokulu, 3. Yüksel Yeşil İlkokulu ve 4. Trakya Birlik İlkokulu. **Haber** Selman Eski

CHP'liler Konacak Bayramı'na katıldı



CHP Edirne İl Teşkilatı, Musulça köyündeki geleneksel konacak bayramı ve şükür duasına katıldı.

CHP Edirne İl Başkanı Harika Taybıllı, Havsa Belediye Başkanı Hüseyin Özden, İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu ve il genel meclis üyeleri ile partililer, Musulça köyündeki geleneksel konacak bayramı ve şükür duasında köy halkıyla bir araya geldi. Başkan Taybıllı, "Bizi bir arada tutan, yaşatan ve geleceğe taşıyan değerler tam da bu sofralarda, bu dualarda, bu dayanışma ruhunda saklı" dedi.

Gerçekleşen şükür duasına İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, sonra köy kahvesinde vatandaşlarla buluşan Taybıllı, köydeki toprakların bereketi kadar insanların yüreğinin de zengin olduğunu söyledi.

"Geleceğe taşınan değerler, bu dayanışma ruhunda saklı"

Taybıllı, yaptığı sosyal medya paylaşımında şunları kaydetti: "Bugün Havsa Musulça Köyü'nde, geleneksel Konacak Bayramı ve Şükür Duası'nda hemşehrilerimizle bir aradaydık. Bizi bir arada tutan, yaşatan ve geleceğe taşıyan değerler tam da bu sofralarda, bu dualarda, bu dayanışma ruhunda saklı. Emek veren, kapılarını ve gönüllerini açan herkese yürekten teşekkür ederim. Köyümüzün bereketi, birliği ve huzuru daim olsun. Musulça'da şükür duasının ardından köy kahvesinde hemşehrilerimizle bir araya geldik. Gönülden gelen selamlar, içten muhabbetler. Bu toprakların bereketi kadar insanın yüreği de zengin. Her birine ayrı ayrı teşekkür ederim." Haber Merkezi